ESTADO DO PIAUÍ

               PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM DO PIAUÍ
                      R. 14 de Dezembro nº 281 - Centro – Fone/Fax: (89) 3441-0028

                         CNPJ n.º 01.612.560/0001-60
                    E-MAIL: pmbelempi@bol.com.br

           CEP 64.678-000 – BELÉM DO PIAUÍ - PI

MOÇÃO DE PESAR

A Prefeitura Municipal de Belém do Piauí, Estado do Piauí,

vem por meio desta, se solidarizar profundamente pelo falecimento do

Ilustre senhor CINOBILINO JOÃO DE MACEDO.

CINOBILINO, como era carinhosamente conhecido, faleceu

aos 72 anos de idade, nesta quinta-feira, 21 de maio de 2020, na cidade

de Picos – PI. O mesmo era natural do município de Massapê – PI, onde

chegou a exercer o mandato de Vereador. Residia em Belém do Piauí -

PI, desde o ano 2009, onde tinha residência fixa e era casado com a

senhora Maria Perpétua de Carvalho Sousa.

Neste momento de tristeza, nos unimos aos seus familiares e

amigos, rogando a Deus que dê força e coragem aos corações enlutados

com a perda deste ente querido.

Confiantes nas palavras do Cristo Jesus, rogamos que Deus o

acolha na glória celestial, dando o descanso e honra merecida.

Gabinete do Prefeito Municipal de Belém do Piauí, Estado do

Piauí, 22 de maio de 2020.

Atenciosamente,

mailto:pmbelempi@bol.com.br